СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
13.09.2011                                                                                                    № 99/9
Об утверждении перечня имущества,

включаемого в реестр муниципальной

собственности Собинского района

       Рассмотрев представление главы Собинского района,  в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.12.93 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, в связи с приобретением имущества для деятельности муниципальных учреждений и  администрации района,   Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Утвердить перечень имущества, включаемого в реестр муниципальной собственность Собинского района, согласно прилагаемому перечню.
2.Комитету по управлению имуществом района внести соответствующие  дополнения  в договоры закрепления имущества за муниципальными учреждениями района.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                               Глава района
народных  депутатов
                                Л.В.Потапова                                                     В.Ю.Аникин

Приложение

к решению Совета народных депутатов

от 13.09. 2011  № 99/9
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, включаемого в реестр муниципальной собственности Собинского района
	                Коды  признаков
	Полное

наименование

предприятия

учреждения

в ведении,  которого находятся

объекты, имущества

	Наименование

имущества

	Балансовая

стоимость,

руб.
	Общая

площадь,

кв.м.,

протяженность,

м

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ ООШ №2 г.Собинка

	Учебники
	7550-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ №3 г.Собинка

	Ноутбук
	19900-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ №4 г.Собинка

	Доска классная
	7819-00

	Прочее (стол ученический 15 шт., стул ученический 30 шт., шкаф 3 шт., стол преподавателя 4 шт., тумба, вешалка напольная 33 шт.)
	113265-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ №1 г.Лакинск

	Прочее (Стол ученический 18 шт., стул ученический 36 шт.)
	71730-00

	Ноутбук 3 шт.
	56000-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ №2 г.Лакинск

	Ноутбук
	18530-00

	Телевизор плазменный
	35600-00

	Литература
	404-00

	Прочее (компас 5 шт., мяч волейбольный)
	935-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ ООШ г.Лакинск

	Принтер
	4320-00

	Компьютер
	23680-00

	Учебники
	7168-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ с.Бабаево

	Учебники
	53710-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ с.Ворша

	Электросковорода
	45000-00

	Учебники
	25480-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ с.Заречное

	Прочее (счетчик воды 3 шт.)
	7186-32

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ ООШ д.Курилово

	Учебники
	31000-00

	Принтер
	3810-00

	Компьютер
	19629-00

	Прочее (сканер)
	2819-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ с.Рождествено

	Мармит
	41700-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ п.Ставрово

	Прочее (стол ученический 39 шт., стул ученический 78 шт., таблица для исследования световых ощущений, коробка стерилизационная 2 шт., лоток эмалированный 2 шт., шина для верхних конечностей 10 шт.. носилки санитарные, ростомер, шпатель для языка 20 шт., столик процедурный)
	109718-99

	Динамометр кистевой
	3900-00

	Осветитель таблиц
	6150-00

	Шкаф металлический 2 шт.
	15000-00

	Кушетка
	3200-00

	Учебники
	72525-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ д.Толпухово

	Прочее (программный продукт 14 шт., глобус физический, гербарий растений 3 шт., лупа, весы учебные)
	7590-00

	Магнитная азбука
	3700-00

	Магнитная математика
	3900-00

	Микроскоп
	6000-00

	Морозильник Свияга
	13980-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №1 Собинка

	Прочее (скамейка гимнастическая 4 шт., стул 12 шт., стол детский 10 шт., стул детский 20 шт., шкаф для полотенец 3 шт., шкаф для горшков 2 шт., шкаф для одежды, кровать детская 10 шт.)
	59890-00

	Бревно гимнастическое
	14000-00

	Ворота для подлезания
	7500-00

	Рукоходы
	11500-00

	Турник шведка
	17000-00

	Ванна моечная
	18612-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №3 Собинка

	Прочее (стол детский 8 шт.)
	11600-00

	Кровать 3-х ярусная 7 шт.
	41349-00

	Шкаф 5-ти секционный 3 шт.
	12489-00

	Стеллаж для игрушек
	4700-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №4 Собинка

	Прочее (вентилятор, скамейка гимнастическая 4 шт., раскладушка 6 шт., стол детский 4 шт., стул детский 15 шт.. шкаф для полотенец 5 шт., шкаф для инвентаря 3 шт.)
	43179-00

	Шкаф для хранения раскладушек
	4400-00

	Ванна моечная
	18612-00

	Шкаф для одежды
	3138-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №6 Собинка

	Прочее (стол детский, раскладушка 9 шт., шкаф для одежды 2-х местный)
	28236-00

	Шкаф раздевальный детский 3-х секционный
	3973-00

	Шкаф для хранения раскладушек 2 шт.
	6400-00

	Шкаф металлический
	5600-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №7 Собинка

	Прочее (раскладушка 6 шт., стол детский 5 шт., стул детский 40 шт.)
	41860-00

	Шкаф для хранения раскладушек
	4400-00

	Холодильник Атлант
	12400-00

	Шкаф раздевальный 5-ти секционный
	4163-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №8 Собинка

	Прочее (стол детский 19 шт., раскладушка 2 шт., стул детский 25 шт., кровать детская 22 шт.)
	83021-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №10 Собинка

	Диван
	6000-00

	Электрокипятильник
	16500-00

	Холодильник Саратов
	18350-00

	Шкаф в кабинет врача
	5236-00

	Шкаф медицинский
	5500-00

	Спирометр
	3650-01

	Динамометр кистевой
	3900-00

	Осветитель таблиц
	6050-00

	Плантограф
	5000-00

	Прочее (ширма медицинская, столик процедурный, тонометр, манжета детская 3 шт., стетоскоп 2 шт., коробка стерилизационная 3 шт., лоток эмалированный 2 шт., шина для верхних конечностей 4 шт., шина для нижних конечностей 3 шт., носилки санитарные, облучатель, таблица Сивцева, стол детский 29 шт., стул детский 84 шт., вешалка для полотенец 10 шт., шкаф раздевальный 3-х секционный 4 шт., кровать детская 27 шт.)
	160737-99

	Шкаф детский раздевальный 5-ти секционный 10 шт.
	41630-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №11 Лакинск

	Кровать 3-х ярусная 14 шт.
	98000-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №12 Лакинск

	Прочее (тонометр, манжета детская 3 шт., облучатель, лампа бактерицидная 2 шт.,  стерилизатор, стол медицинский, стул детский 25 шт.)
	16650-00

	Динамометр кистевой
	3900-00

	Осветитель таблиц
	6050-00

	Весы медицинские
	5100-00

	Ванна моечная
	19711-00

	Кровать 3-х ярусная
	47520-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №13 Лакинск

	Холодильник Атлант
	17000-00

	Шкаф 2-ти местный 5 шт.
	18000-00

	Прочее (кровать 25 шт., стол детский 6 шт., шкаф для одежды 3 шт.)
	53800-00

	Плита электрическая
	29500-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №14 Лакинск

	Кровать 3-х ярусная 5 шт.
	35000-00

	Прочее (стол детский 4 шт., стул детский 15 шт.)
	12500-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №15 Лакинск

	Прочее (стул детский 10 шт., стол детский 2 шт.)
	9320-00

	Шкаф 5-ти секционный 2 шт.
	11400-00

	Кровать 3-х ярусная 2 шт.
	13328-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №16 Лакинск

	Прочее (вешалка для полотенец 5 шт., лавка для шкафа 4 шт.)
	13500-00

	Стенка для игрушек 5 шт.
	45000-00

	Шкаф 3-х створчатый 8 шт.
	28800-00

	Прочее (стол детский 17 шт., кровать 25 шт., стул детский 30 шт.)
	78960-00

	Шкаф холодильный
	55066-00

	Центрифуга прачечная
	78000-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №17 Лакинск

	Спирометр
	3650-01

	Динамометр кистевой
	3900-00

	Плантограф
	5510-00

	Прочее (столик процедурный, коробка стерилизационная, термоконтейнер, облучатель, лампа бактерицидная 2 шт., кровать 4 шт.)
	15367-19

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №2 Ставрово

	Прочее (раскладушка 28 шт., стул детский 26 шт.)
	79710-00

	Шкаф раздевальный детский 3-х секционный 3 шт.
	10950-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №4 Ставрово

	Прочее (раскладушка 14 шт., стол детский 12 шт., стул детский 24 шт., вешалка для полотенец 4 шт., стол трапеция 2 шт.)
	76840-00

	Шкаф для одежды 6 шт.
	21900-00

	Счетчик воды 3 шт.
	9434-88

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №5 Ставрово

	Прочее (стол детский 12 шт., стул детский 24 шт., стойка с ящиками 2 шт., секция 5 шт., лавка для шкафа 8 шт.)
	55770-00

	Шкаф раздевальный детский 3-х секционный 8 шт.
	29200-00

	Счетчик воды 3 шт.
	9434-88

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ п.Асерхово

	Кухонный гарнитур
	10500-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ с.Волосово

	Прочее (счетчик воды)
	3144-96

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ с.Ворша

	Холодильник
	5780-00

	Шкаф 4 шт.
	14000-00

	Прочее (вешалка 4 шт., Стол детский 10 шт. , стул детский 20 шт.)
	33200-00

	Шкаф жарочный
	38050-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ с.Глухово

	Прочее (счетчик воды)
	786-24

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ с.Ельтесуново

	Прочее (счетчик воды)
	2395-44

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ с.Заречное

	Прочее (шкаф для игрушек 12 шт.)
	18000-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ д.Толпухово

	Машина стиральная
	6000-00

	Водонагреватель 2 шт.
	9000-00

	Муниципальное образовательное учреждение Дом творчества г.Собинка

	Рольставни 3 шт.
	60000-00

	Муниципальное образовательное учреждение ЦДЮТур

	Прочее (компас 5 шт., тент)
	2249-00

	Тревожная кнопка
	18261-26

	Муниципальное образовательное учреждение Олимп

	Счетчик воды
	5680-80

	Администрация Собинского района
	г.Собинка,

ул.Садовая д.4

	ЦБ

	Ноутбук HP4530s i3-2310M/3G/640/
HD3000/DVDRW/

WiFi/BT/Linux/15.6"HD LED AG/Cam/6C

Case
	23800-00

	МУ ХТУ

	Огнетушитель ОП-4(3)

 4 шт.
	2080-00

	Принтер Canon LBR-6000B Black A4 2400*600 14ppm USB 2.0 i-SENSYS лазерный
	3060-00

	ДХШ Собинка

	Модем D-Link ADSL Annex B DSL-2500U

	950-00

	МКУ УКС

	Калькулятор
	350-20

	Огнетушитель  2 шт.
	700-00

	ЦБС

	Литература
	105000-00

	МУЗ «Санаторий-профилакторий «Тонус»
	Собинский район,

с.Бабаево

	Кондиционер BEKO
	14999,00

	Холодильник Bosch
	15890,00

	ЕДДС

	Колонки Genius SP-S110
	250-00

	Коммутатор D-Link PES-1005A/E 5port
	430-00

	ЗАГС

	Система кондиционирования воздуха GREE GWH 12 Bee   2 шт.
	83700-00

	Маршрутизатор D-Link DSL 2500U/BRU
	850-00

	Стол «Помпея» (овал)орех
	64311-00

	Стул «Помпея»   2 шт.
	34210-00

	МУ ХТУ

	Стенд информационный 1.3*1.3 «Сикстет стандарт»   .
	4210-00

	Замок навесной   3 шт.
	480-00

	Ведро оцинк.
	98-60

	Ведро оцинк. 7л   2 шт.
	197-20

	Теплосчетчик ЛОГИКА СПТ 9941
	48420-00

	Автомобиль LADA 210740
	205865-50

	Автомобиль LADA 210740
	205865-50

	Автомобиль LADA 210740
	205865-50

	Музей Жуковского

	Карниз   2 шт.
	1804-00

	ДМШ Собинка

	Тепловой счетчик
	44548-00

	ДМШ Ставрово

	Теплосчетчик ЛОГИКА
	44548-00

	ДШИ Лакинск

	Теплосчетчик ЛОГИКА   с электромагнитным преобразователем
	47056-00

	ФОК

	Счетчик воды СКВ 20/40 СКВТ 90-20/40
	1999-00

	Счетчик воды крыльчатый СКБИ
	2023-00

	ЦБС

	Счетчик воды Д-15мм

  8 шт.
	6718-00

	МУ «Собинская ЦРБ»

	 Квартира,

расположенная по адресу:

Владимирская область, г.Собинка,ул.Гоголя,д.1,кв.3
	950 000,00
	40,8

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ №1 г.Собинка

	Прочее (стол ученический 15 шт., стул ученический 30 шт.)
	28875-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ №4 г.Собинка

	Учебники
	99930-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ №1 г.Лакинск

	Прочее (стул ученический 30 шт.)
	23850-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ №2 г.Лакинск

	Тренажер «Максим»
	25000-00

	Литература
	950-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ с.Ворша

	Прочее (муз.инструменты)
	4500-00

	Прочее (шуроповерт)
	2095-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ с.Рождествено

	Учебники
	16497-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ п.Ставрово

	Прочее (контейнер для мед. изделий)
	1230-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ СОШ д.Толпухово

	Учебники
	8000-00

	Муниципальное образовательное учреждение МОУ ООШ с.Фетинино

	Учебники
	10636-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №1 Собинка

	Ковер
	3770-00

	Доска магнитная
	3350-00

	Прочее (дорожка ковровая 5*1 м)
	2750-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №8 Собинка

	Прочее (смеситель)
	680-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №10 Собинка

	Водонагреватель
	20625-00

	Водонагреватель
	4613-00

	Прочее (утюг 2 шт., пылесос 2 шт.)
	5570-00

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №13 Лакинск

	Система видеонаблюдения
	99995-61

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №16 Лакинск

	Система видеонаблюдения
	99973-49

	Муниципальное образовательное учреждение МДОУ №3 Ставрово

	Прочее (стол письменный, шкаф 2-х створчатый, тумба-зеркало) б/у
	2800-00

	Муниципальное образовательное учреждение Дом творчества п.Ставрово

	Ноутбук
	18570-00

	Компьютер
	19210-00

	Прочее (флеш-карта)
	460-00

	Отдел бюджетного учета и отчетности

	Прочее (штамп)
	1768-00

	Квартира по адресу: г.Собинка, ул.Некрасова, д.4а, кв.5
	950000-00
	33,9

	Квартира по адресу: г.Собинка, ул.Красная Звезда, д.5, кв.15
	950000-00
	34,3

	Квартира по адресу: г.Лакинск, ул.Лермонтова, д.40, кв.59
	950000-00
	33,1

	Квартира по адресу: г.Собинка, ул.Гагарина, д.15, кв.64
	950000-00
	37,3

	Квартира по адресу: г.Собинка, ул.Гагарина, д.8, кв.32
	950000-00
	30,5

	ИТОГО

	9 339 271,57